Протокол №3

заседания ШМО  учителей математики, физики, информатики

от   21 марта 2014 года

Присутствуют:      Албогачиева Радима Руслановна,    Хаматханова Хава                     Алаудиновна, Чахкиева Р А

Отсутствуют:  0 человек

Повестка дня

1 Проектная и учебно-исследовательская деятельность  школьников  на уроках

 2 Анализ проведенных открытых уроков

 3 Учебная деятельность школьников

4 Рассмотрение  материалов переводной аттестации

5 Разное

 Вопрос  1.   Выступали  :  Албогачиева Р Р, Хаматханова Х А , Чахкиева Р А

Краткое изложение материала: Албогачиева Р Р и др учителя ШМО отметили, что не достаточно уделяется внимания на исследовательскую работу уч-ся, в основном внимание приходится уделять больше базовые знания уч-ся;

По вопросам 2-5  также выступали все участники заседания, обратив внимания на злабодневную тему — это подготовка к ГИА.   А также выслушали отчет Албогачиевой Р Р о проведенной «предметной недели» в школе-интернат.  Нужно отметить, что неделя открытых уроков прошла на достаточно организованном уровне;  дети отнеслись ответственно к мероприятиям, проведенных в рамках данной недели

Решение  заседания ШМО:

  Учителю математики  выпускного класса далее   рекомендовано работать по плану подготовки к итоговой аттестации уч-ся по математике

Председатель ШМО _________________________Албогачиева Р. Р.

Секретарь ШМО____________________________Чахкиева Р. А.